

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Aluflam Marine A/S

Langebjergvænget 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 53 23 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Jytte Højer Christiansen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aluflam Marine A/S Langebjergvænget 13 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 53 23 35
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jytte Højer Christiansen Kjær, formand Flemming Kjær Peter Anton Birck Christiansen
Direktion	Peter Anton Birck Christiansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Aluflam Holding ApS 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af produkter til brandhæmmende foranstaltninger inden for det maritime område samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.331 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.219.553	1.655
1 Personaleomkostninger	-623.594	-629
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-702.427	-754
Driftsresultat	2.893.532	272
Andre finansielle indtægter	101.737	114
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.919	-14
Resultat før skat	2.988.350	372
3 Skat af årets resultat	-657.437	-200
Årets resultat	2.330.913	172
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	172
Disponeret fra overført resultat	-669.087	0
Disponeret i alt	2.330.913	172

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	3
5 Udviklingsprojekter under udførelse	0	700
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>703</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>703</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	541.632	0
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	380.976	47
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.117.512	4.946
Andre tilgodehavender	231.529	200
Periodeafgrænsningsposter	25.400	24
Tilgodehavender i alt	<u>5.297.049</u>	<u>5.217</u>
Likvide beholdninger	<u>4.037.201</u>	<u>1.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.334.250</u>	<u>6.232</u>
Aktiver i alt	<u>9.334.250</u>	<u>6.935</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	3.726.606	4.396
Egenkapital i alt	4.226.606	4.896
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	148
Hensatte forpligtelser i alt	0	148
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.074.800	1.075
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.074.800	1.075
8 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	383	3
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	701.990	308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.328.117	87
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	805.804	237
Anden gæld	196.550	181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.032.844	816
Gældsforpligtelser i alt	5.107.644	1.891
Passiver i alt	9.334.250	6.935
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.223.630	5.000.000	9.723.630
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.063	0	172.063
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.395.693	0	4.895.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	-669.087	0	-669.087
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	500.000	3.726.606	0	4.226.606

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	616.428	622
Andre omkostninger til social sikring	7.166	7
	<u>623.594</u>	<u>629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.919</u>	<u>14</u>
	<u>6.919</u>	<u>14</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	805.804	237
Årets regulering af udskudt skat	-148.367	154
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-191</u>
	<u>657.437</u>	<u>200</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	85.602	86
Overførsler	1.447.196	0
Kostpris 31. december 2023	1.532.798	86
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-83.175	-81
Årets afskrivninger	-702.427	-2
Overførsler	-747.196	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.532.798	-83
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	3
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2023	1.447.196	1.447
Overførsler	-1.447.196	0
Kostpris 31. december 2023	0	1.447
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-747.196	0
Årets nedskrivninger	0	-747
Overførsler	747.196	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-747
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	700
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	280.000	280
Afgang i årets løb	-280.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	280
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-280.000	-275
Årets afskrivninger	0	-5
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	280.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-280
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.		
7. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	380.976	2.693		
Aconto faktureringer	-701.990	-2.954		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-321.014	-261		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	380.976	47		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-701.990	-308		
	-321.014	-261		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.074.800	0	1.074.800	1.074.800
	1.074.800	0	1.074.800	1.074.800
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har pr. 31. december 2023 afgivet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 735.				

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aluflam Holding ApS, CVR-nr. 18 07 11 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jytte Højer Christiansen Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: ec2e106d-2283-4430-8882-35056e19d7a1

IP: 2.110.xxx.xxx

2024-03-18 15:15:19 UTC



Peter Anton Birck Christiansen

Direktør

Serienummer: 3440d6b4-d02c-40e5-ad0c-507d3c7adde9

IP: 2.110.xxx.xxx

2024-03-18 15:44:47 UTC



Peter Anton Birck Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3440d6b4-d02c-40e5-ad0c-507d3c7adde9

IP: 2.110.xxx.xxx

2024-03-18 15:44:47 UTC



Flemming Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cbb63737-2a10-4746-95b8-a673f79771cb

IP: 2.110.xxx.xxx

2024-03-20 15:10:40 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-20 17:36:26 UTC



Jytte Højer Christiansen Kjær

Dirigent

Serienummer: ec2e106d-2283-4430-8882-35056e19d7a1

IP: 2.110.xxx.xxx

2024-03-25 09:11:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: E5JD7-T11XD-6A8N3-B2MXV-OQVOH-YLACF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**